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PANEL FOTOWOLTAICZNY PV
SUNOVA S5-BG-550-72MDH 550WP
GLASS/GLASS BIFACIAL (SREBRNA

RAMA)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢

Dtugos¢

Dtugos¢ kabla

Kolor ramy/ramki

Prad MPP

Maksymalne napiecie w instalacji
Rama

Gwarancja

Napiecie stanu jatowego
Wysokos¢

Ciezar

Liczba cel

Sprawnos$¢ modutu (STC)
Napiecie MPP

Prad zwarciowy

Typ modutu

Rodzaj ogniwa

Moc MPP (punkt mocy maksymalnej),

w standardowych warunkach test

299,45 zt
243,45 zt
GR_SS-BG550-72MDH
970167
0000000000000
1134mm
2279mm
1200mm

Srebro

13.48A

1500V

Tak

15lat

49.6V

30mm

32.3kg

144

21.3%

40.83V

14.04A

Bifacial
Monokrystaliczny

550Wp
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